
A

B

C

D

E

F

G

1

7

10

17

24

2

16

20

11

13

21

3

8

14

4

12

22

25

9

18

5

15

23

6

19

❖ ❖PRESENT

29 パズル作家★松坂介

1	 時代劇などで武士の正装といえばこれ
2	 ○○○のそら似
3	 歌も素晴らしいですが、その奇妙な行動が話題の
	 レディ・○○
4	 昔のヤンキーの髪型といえば
5	 干支で「う」と「み」の間
6	 スティックとゴム製のボールを使う球技
9	 イカ○○○、オニオン○○○
11	 ヒラメを反対にすると…
14	 現在、外国人関取の母国で最も人数の多い国は
15	 ハーブティーとしても使われる、
	 日本では富良野が最も有名な産地
16	 日本が終戦に際して、連合国側から受け入れた
	 ○○○○宣言
19	 ○○○過剰、○○○作
21	 出世魚の代表格
22	 お酒を飲んだ帰りの電車ではこれに気をつけて

1	 秀吉が行った、農民の武器所持を禁じた政策のこと
5	 卵がおにぎりの具として有名な深海魚
7	 ○○トマト、○○スカート
8	 大蒜と書く野菜、英語では何という？
10	 ⇔退化

12	 お茶碗の数え方
13	 トムヤムクンに
	 使われているハーブ。
	 ある柑橘類の香りが
	 名前の由来です
16	 点数、得点
17	 うな重の出前、○○、竹、梅のどれにする？
18	 ポッポッポッ、おやつの時間ですよ
20	 １対１はシングルス、２対２は？
23	 和食はこれが決め手です
24	 火のないところにこれは立ちません
25	 投資ではリスクは少なく、これは多くが理想ですが
	 なかなかうまい話はありません
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千趣会オリジナル
ギフトカタログ

グルメや人気雑貨をお好みで

3名様

解
答 A C E GB D F

◆◆タテのカギ◆◆

◆◆ヨコのカギ◆◆


